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FORMANDEN ORIENTERER
Vi har oplevet et mildt, men vådt 
forår, så det bliver spændende at se, 
hvorvidt det kan sætte sit præg på til 
vækst af fuglevildt og harer. Giver det 
mindre antal unger end ellers?  Vi må 
se tiden an. I skrivende stund, ultimo 
april, er der allerede set godt med 
ællinger hos gæs og ænder samt at de 
første rålam er blevet sat.
 Regulering af rågeunger (01.05. – 
15.06.) blev igen i år af Jammerbugt 
kommune tildelt AASJ’s medlemmer 
for området ved Løvsangervej / Søpar-
ken. Spændende at se, hvor mange 
rågeunger, der bliver leveret i år – kan 
forhåbentlig overgå sidste års resultat 
på 12 fugle. Der er i år ikke regulering 
af rågeunger ved Aabybro Kirke.
 Vendelbo Cup 2019 er skudt i gang 
og skytterne fra AASJ (3 hold) er klar 
til at tage kampen op iført flotte skyde-
veste med påsyet logo fra vores venlige 
sponsorer. En stor tak til sponsorerne 
for denne hjælp i dette arrangement.
 Bukkepral d. 16. maj ved Jæger-
hytten var igen i år noget af et tilløbs-
stykke med mange gæster, der var med 
til at fejre de dygtige/heldige jægere, 
der leverede sommerbukken på premi-
eredagen. Fortsat Knæk & Bræk med 
jagten på sommerbukken!
 Vores venner i Härryda JVF måtte 
vi desværre skuffe i foråret, da det 
planlagte besøg i Härryda (03.-05. maj) 
måtte aflyses på grund af manglende 
tilslutning. Vi ser derfor frem til week-
enden 28.-30. juni 2019, hvor vi får 
besøg af folkene fra Härryda. Der er en 
forhåndstilmelding på 17 svenskere, så 
vi har noget at leve op til, når vi for-
håbentlig bliver inviteret til Härryda d. 
09.-10. august.

 Sommerfesten i AASJ vil i år blive 
afholdt lørdag, d. 29. juni (i forbindelse 
med besøget fra Härryda). Følg med på 
hjemmesiden eller Facebook, hvor der 
vil være flere oplysningger og detaljer, 
når tidspunktet nærmer sig. 
 Mårhunden kommer tættere på og i 
større antal end nogensinde før. Vi skal 
alle have fokus på regulering af ”udy-
ret” (24/7/365 og med både fælder og 
skydevåben). Jægerrådet i Jammerbugt 
kommune arbejder på at få kommunen 
til at indkøbe udstyr til opgaven. Vi vil 
gerne følge tæt op på antal mårhunde, 
der bliver skudt/leveret i 2019 – giv 
derfor en melding til AASJ (se separat 
indlæg i dette nummer af Lokalbladet), 
når du skyder mårhund og også, hvis 
du allerede har skudt mårhund i år.  
 Open By Night i Aabybro var sidste 
år en succes for AASJ, hvor vi deltog 
med en stand. Vi fik talt med mange 
af gæsterne om jagt, natur, mad m.v. 
samt en kontakt til nye medlemmer. 
Vi vil derfor deltage med en stand igen 
i år, hvor arrangementet er d. 26. juli.
 Sommeren og sommerferieperio-
den er tæt på, og mange har givetvis 
allerede besluttet, hvor sommerferien 
skal tilbringes. Uanset hvor du tilbrin-
ger sommerferien, vil jeg ønske alle 
jagtforeningens medlemmer, sponso-
rer, annoncører og venner af jagtfor-
eningen en god og forhåbentlig dejlig, 
varm sommer.    

God sommer til alle!
Henning Kiil 
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Pris fra Kr. 4.495,-
Ny-designet lyddæmper fra Sauer i Titanium. Let at rengøre. Designet til ikke at hænge fast i
våbenfoderal eller grene. Vægt kun 280 gram. Længde 213mm. Diameter 49,8 mm.
Modeller: M15x1 og M17x1. Fåes til kaliber op til 6,5mm , 8 mm og 9,3mm.

SAUER LYDDÆMPER
TITANIUM PRO KUN 280 GRAM

SCHHH!

SAUER VÅBENPAKKER

Sauer 100 Classic i pakke m/gevind,  
2,4-12x56 Sig Sauer m/lys incl. montering 
i  fast montage, incl. RCC lyddæmper!
Justerbart aftræk fra 1-2 kg. Aftageligt 5-skuds magasin. Garanteret præcision 
på 100 yds.: 3 skud sub-MOA. Leveres i  pakke med Sig Sauer Whiskey 2,4-12x56 og RCC S-100 lyddæmper.

 Tillæg for træskæftekr. 1000,- 

Sauer 100 XT M. gevind & 
Sig Sauer 3-9x50 og RCC S-100 lyddæmper!
Sauer 100 med låsestol i smedet stål og koldhamret Sauer-pibe. Leveres i pakke 
med Sig Sauer Whiskey 3-9x50. HDX-glas med høj opløsning/høj lystransmission. 
HellfireTM Belyst sigtemiddel (udvalgte modeller).

SPAR 4.985,-

13.495,-
Vejl. pris: 18.480,-

PAKKE
VILDSVINE

Prøv vores ultimative

Sig Sauer Romeo rødpunktsigte
ellerVertikal drivjagts-kikkert 1-6x24. 

Du vælger selv! 

Pakken består af topbrandet Sauer 100 monteret med enten Sig Sauer Romeo rødpunktsigte eller Vertikal drivjagts-kikkert 1-6x24. (du vælger selv)
begge er monteret med RCC lyddæmper. Derudover indeholder pakken 2 stk. 5-skuds magasiner, orginal Sauer Ergorest rem og 

1 pakke Hornady Ammo. Og så får du også en Sauer Camo Cap, Sauer T-Shirt og Sauer kaffekrus med på jagten.

SAUER 100 Fås i kalibrene 
.308 WIN, 30-06 og 9,3 x 62.

SPAR 5.120,-

15.995,-
Vejl. pris: 21.115,-

Tillæg for træskæfte og magnumkalibre.

Sauer 100 XT monterat med 
Vertical 4-16x44AO med rødpunkt
Syntetisk skæfte, justerbart aftræk fra 1-2 kg. Aftageligt 5-skuds 
magasin. Garanteret præcision på 100 yds. 3 skud sub-MOA.

SPAR 6.877,-

18.995,-
Vejl. pris: 25.872,-

SPAR 5.783,-

10.995,-
Vejl. pris: 16.778,-
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Følg os på Facebook 
Brasholt A/S
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BUKKEPRAL I JÆGERHYTTEN 
For manges vedkommende starter den 
16. maj tidligt, de fleste havde sat 
næsen op efter en buk om morgenen, 
men på dette års parade blev der skudt 
to fine bukke, en seksender og en 
spidsbuk. Spidsbukken blev leveret af 
Willum og seksenderen og årets buk 
blev leveret af Bech Jeppesen fra Gjøl. 
 I formandens fravær, da fruen har 
inviteret ham på tur til Skagen, på 
hans runde fødselsdag (70år) måtte 
andre tage tjansen og komme tidligt for 
at gøre klar. Det var en dejlig morgen 
med næsten ingen vind der rørte sig 
og solen der kiggede frem. I alt var der 
omkring 30 gæster der kom til morgen-
kaffe og rundstykker, og der blev rigtigt 

snakket løst omkring hvad folk havde 
opdaget på jagten og flere var klar på 
at skulle afsted igen til aften. 
 Jeg vil på jagtforeningens vegne sige 
tak til det flotte fremmøde.

Jagtudvalget
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Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon
i afdelingen 

eller kontakt os 

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEVFJERRITSLEV BROVST
AABYBROAABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft
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BUKKEJAGT 2018
Vi er et lille konsortium som har jagt 
på Egholm og øerne Tagholmene, siden 
engang i 40erne. Den primære jagt har 
altid været andejagt.
 I januar 2017 fik vi tilbud fra vores 
lodsejer om at få jagten på resten af 
deres jorde, det sagde vi ja til. Inden 
bukkejagte 2017 opstillede vi en sky-
destige, det højeste punkt på Egholm er 
1,5 m over fjorden. Vi havde besluttet 
at vi max måtte skydes 2 bukke i alt, vi 
lavede en lodtrækning om de forskellige 
uger. Og var man heldig med at skyde 
en buk måtte man bagerst i køen, lod-
trækninger gælder for en uge ad gangen 
De to bukke blev skudt før det var min 
tur. Bukkejagten 2018 var jeg nummer 
3 i rækken, min uge startede mandag 
d. 4/6. Hvis jeg skulle på jagt d.4/6 
var jeg nødt til at tage færgen søndag 
aften, fordi færgen først sejler kl.06:30 
på hverdage. Jeg smurte en madpakke 

lavede en kande kaffe og pakkede et 
par øl og soveposen. Jeg ringede til 
Peer, han havde ugen før mig, for at 
høre om han havde set noget, Peer 
svarede at han var på Sjælland for at 
besøge hans børnebørn. Jeg fortalte 
ham om min plan med at sejle dagen 
før pga. færgen sejler lidt sent i forhold 
til solopgang. Peer sagde at når han nu 
var på Sjælland, så skulle jeg bare gå 
på jagt søndag aften. Jeg takkede Peer 
og fik lidt travlt med at pakke de sidste 
ting, kom med færgen kl.18:30.
 På vej mod stigen, springer et dyr ind 
i en klat træer, kunne ikke se om det 
var rå eller buk. 15-20 minutter sener 
kommer der en rå ud af den omtalt 
klat træer, der er ca 100 m fra stigen 
ned til træerne. Foran træerne er der 
en brakmark, jo længer råen kom ud i 
brakket jo svære var den at få øje på. 
Kl.19:30 spotter jeg en fin buk omkring 
150 m inde på naboens jord, fra stigen 
og hen til nabo skel er der ca 170 m, 
så den var egentlig ikke et muligt emne 
pga. af afstanden 1 time senere havde 
bukken flyttet sig tætter på vores skel 
lige bag den klat træer som står i skel. 
Jeg tænker at hvis den fortsætter den 
retning vil den komme ind på vores 
jagt. Jeg gøre mig klar, riflen i anslag og 
afsikrer den, nu er jeg klar ventetiden 
føles som timer, forventer at bukke vil 
komme ud på en markvej for enden af 
træerne, pludselig ser jeg en bevægelse 
i kanten af træerne foran brakmarken, 
nu skal det gå hurtig hvis han kom-
mer for langt ud i brakket kan jeg ikke 
skyde pga. af højden, han går lige spids 
på mig, jeg vil ikke skyde ham i brin-
gen, og tænker drej til en af siderne. 
Tror at en vis person hører mine tan-
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Aabybro Centret 1
9440 Aabybro
Tlf. 9824 2040

Mail: 8562@bogpost.dk
www.bog-ide.dk

ker, bukken stopper løfter hovedet op 
mod vinden og tager to skridt til min 
venstre side, så er det nu tænker jeg og 
slipper kuglen. Ser ikke hvad der sker 
i skuddet, han er væk, er han løbet ind 
i træerne, ligger han der? Tankerne 
flyver gennem hovedet. Beslutter mig 
for at tage en kop kaffe eller to. Efter 
ca 10-15 minutter går jeg ned af stigen 
og hen hvor jeg mener at bukken stod 
lige før skuddet, der ligger han. Jeg 
tager min jakke af og ligger riflen på 
den, og pga.af brakket kan jeg ikke se 

opsatsen jeg løfter hovedet på bukken 
og til min store overraskelse er det en 
kæmpe buk, nu begynder adrenalinet 
at drøne rundt i kroppen, sveden pibler 
ned af panden, hold da op en buk. Min 
Livs buk og skudt på Egholm. Bukken 
er opmålt i DK jægerforbund til 159,33 
point og er NR 1 på bukketopti i 2018.

Mvh Palle Søbygge
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JAGTFELTSKYDNING I KLITMØLLER 
Andreas Brun Jensen og Henning Kiil 
havde været hjælpere i forbindelse med 
skydningen i 2018, hvorfor AASJ havde 
fået invitation til at deltage (på ”favo-
rable” vilkår) i feltskydningen i 2019. 
AASJ blev til skydningen og på bedste 
vis repræsenteret af 9 raske gutter: Per 
Leth Blanck, Emil Wirring Christensen, 
Jens Haugaard, Kaj Haugaard, René 
Nybro Christensen, Flemming Jensen, 
Henning Kiil, René Hansen og Andreas 
Brun Jensen. 

Vi havde en dejlig dag med solskin og 
fik frisk havluft i kinderne. Vi hyggede 
os dystede samtidig indbyrdes på den 
udfordrende bane. Bedste skytter blev: 
Andreas (280 points), Per (252 points) 
og Kaj (249 points). 

Tak til deltagerne på holdet samt til 
Thylands Jagtforening for et fint arran-
ge- ment i et spændende og afvekslende 
skydeterræn.

På foreningens vegne
Henning Kiil

SOMMERFESTEN 2019
Traditionen tro, vil i afholde vores som-
merfest i forbindelse med besøget af 
vores venner fra Härryda JVF.

Derfor inviteres du, din ægtefælle/
kæreste eller partnermed til sommerfe-
sten der afholdes: Lørdag, d. 29. juni 
med start kl. 18:30 i Jægerhytten.

Vi satser på, at vores dygtige kok-
keteam igen i år vil fremtrylle lækkert 
mad og dertil vil det være muligt at 

købe drikkevarer til rimelige priser. Pris 
pr. kuvert: 125 kr.
Tilmelding senest d. 20.06.2019 til: 
Andreas Jensen, tlf. 2240 1196, e-mail 
andreasjensen.e15@gmail.com 

Vi glæder os til at se dig/jer til som-
merfesten.

Med venlig hilsen
Aktivitetsudvalget
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
● EL-INSTALLATIONER
● Reparation af hvidevarer
● EDB- og telefoninstallationer
● Belysninger og hårde hvidevarer i butikken



12

SVENSKEN KOMMER
Vi får besøg af vores venner fra Här-
ryda JFV i weekenden 28.-30. juni 
2019. Lidt senere på året end tidligere 
år, men alligevel inden den store ferie-
periode sætter ind.
 Der er forhåndstilmeldt 17 gæster fra 
Härryda, og alle er opsatte på, at der 
skal skydes, hygges og spise god mad 
under hele opholdt. – Sidst men ikke 
mindst: Skytterne fra Härryda er helt 
opsatte på, at de skal have flugtskyd-
ningspokalen med hjem i år. Kom og 
deltag som skytte om søndagen i lands-
kampen Gjøl Flugtskydningsbane. Vi 
får brug for både skytter og supporters!

Der et foreløbigt program for weeken-
den (ret til ændringer forbeholdes):

Fredag, d. 28.06.2019:
Gæsterne fra Härryda ankommer til 
Jægerhytten og indkvarteres. Du er vel-
kommen til at komme og byde gæster-
ne velkommen. Vi forventer ankomst 
fra ca. 14:30. Ingen fællesaktiviteter 
planlagt denne aften.

Lørdag, d. 29.06.2019:
Dagen starter kl. 08:00 med Torn-
gårdsblæsernes fanfare til morgenen og 

der efterfølges af morgenmad. Herefter 
går turen til Brønderslev Skydecenter, 
hvor der skydes individuelt så længe 
deltagerne ønsker – dog skal vi være 
færdige, så vi kan være hjemme til afte-
nens sommerfest. Du er velkommen 
til at deltage i skydningen og der kan 
bestilles sandwich til frokost. Kontakt 
venligst Hans Peter Mølgaard senest 
senest d. 24.06.2019, hvis du vil gøre 
brug af denne mulighed.

Søndag, d. 30.06.2019: 
Vi starter med morgenmad kl. 08:00 og 
fortsætter herefter til Gjøl Flugtskyd-
ningsbane, hvor vi bl.a. skal afvikle 
”landskampen” mellem skytterne fra 
Härryda JVF og AASJ. Kom og vær med 
og gør dit til, at vi kan beholde pokalen 
i AASJ. Der kan til frokost købes pølser 
m/brød og øl/vand til skydego’e priser! 
Efter skydningen tager vi afsked med 
svenskerne – og håber, at der er skyt-
ter/medlemmer, der har fået lyst til at 
deltage i AASJ’s planlagte tur til Här-
ryda i august 2019.

Aktivitetsudvalget     

Stemningsbilleder fra 2018.
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PROJEKT MÅRHUND 
Mårhunden har gennem de seneste år 
fyldt mere og mere i jægernes bevidst-
hed og er nu også her i vores lokalom-
råde nået et antal og udbredelse, der 
bevirker, at alle jægere bør være aktive 
på bekæmpelse af mårhunden. 
 Da den findes på Naturstyrelsens 
liste over invasive arter, der er uøn-
skede i den danske natur, må den 
reguleres 24/7/365 og med alle lovlige 
midler, d.v.s. ved fældefangst og skyd-
ning – også på bait-/foderpladsen og 
ved brug af lys, enten ved belysning af 
foderpladsen eller på dit skydevåben 
(særlige regler for anvendelse af lys på 
skydevåben!) 
 Jægerrådet i Jammerbugt kommune 
har også fokus på regulering af mår-
hund, hvorfor der er nedsat et udvalg 
(Peter Holm Pedersen/Skovsgaard 
Jagtforening, Lars Kristensen/Vedsted 
Jagtforening og Henning Kiil/AASJ), 
der arbejder på at få struktureret ind-
satsen i kommunen og i de lokale jagt-
foreninger samt at få kommunen til at 
indgå i reguleringen i form af indkøb af 
udstyr til oprettelse af baitpladser med 
kameraovervågning, lys, fælder m.v. – 
Vi må dog erkende, at kommunen ikke 
har afsat et beløb til reguleringsopga-
ven i 2019, men der arbejdes på at få 
en tillægsbevilling igennem… men det 
tager tid!
 Jægerrådet/kommunen vil gerne 
have et overblik over antal mårhunde, 
der enten allerede er eller vil blive ned-
lagt i 2019. Har du skudt mårhund 
eller skyder du mårhund i 2019, giv 

da venligst en tilbagemelding til din 
lokale jagtforening og den person, 
der koordinerer indsatsen (i AASJ er 
det Henning Kiil).
 AASJ har haft et antal medlemmer 
på et kursus i regulering af mårhund, 
arrangeret af Danmarks Jægerforbund. 
Det er: Kim Bastholm, René Hansen, 
Claus Højriis Winther, Sasa Gurdon og 
Henning Kiil.
 Er du interesseret i regulering af 
mårhund og gerne vil med på ”holdet”, 
der vi være klar til at gå i gang med 
regulering, når ”udyret” viser sig, kon-
takt da Henning Kiil / 29258957.          

FACEBOOK: WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT/
HJEMMESIDE: WWW.AABYSOGNS.DK/
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TUREN GÅR TIL HÄRRYDA I SVERIGE
Igen i år arbejder vi i bestyrelsen på 
at få arrangeret en tur til vores venner 
i Härryda i weekenden 9.-11. august 
2019.
 Turen er endnu ikke planlagt i detal-
jer, men vi regner med at køre i private 
biler og med start fra Jægerhytten i 
Aabybro fredag, d. 9. august og regner 
med at være hjemme igen søndag d. 11. 
august om aftenen. Når den endelige 
plan er udarbejdet, vil den være lagt 
på foreningens hjemmeside samt på 
Facebook.
 Vi vil i år arbejde på at kunne skyde 
på elgbanen allerede fredag eftermid-
dag, men mangler for nuværende et 
tilsagn fra Härryda om denne mulig-
hed. Lørdagen er reserveret dels til 
riffelskydning på elgbanen og dels ler-
dueskydning på den udfordrende bane.
 Søndagen byder på et større arran-
gement i Härryda JVF, hvor vi kan 
komme på en spændende jagtsti i et 
flot terræn og skyde med riffel (fritstå-
ende) til krævende mål.
 Indkvartering og forplejning vil være i 
Härryda JVF’s klubhus. Vi arbejder på 
at kunne tilbyde turen til en favorabel 

pris (færge, indkvartering og forplejning 
på turen samt under opholdet). Prisen 
vil blive oplyst på hjemmesiden, når vi 
kender den.
 Lerduer, gebyrer for brug af elgbanen 
samt jagtsti m.v. afregnes direkte med 
Härryda JVF og i SEK.
 Sæt allerede nu X i kalenderen, så 
vi i år kan repræsentere AASJ med 
et genbesøg hos vores svenske venner 
og få gode oplevelser ved skydning og 
kammeratskab og socialt samvær mel-
lem danske og svenske jægere. Alle 
er velkommen til at deltage – også 
din jagtkammerat, der (endnu ikke) er 
medlem hos AASJ.
 Husk gyldigt, opdateret EU Våbenpas 
(haglgevær skal fornys hvert år) samt 
at få udfyldt skydevåbenerklæringen til 
Tullverket.se.
 Tilmelding senest d. 1. juli 2019 
og eventuelle spørgsmål om turen til: 
Henning Kiil / tlf. 29258957 / mail: 
kiilhenning@gmail.com. 
 Vi glæder os til at se dig på turen til 
Härryda!

Aktivitetsudvalget     

Fra 2017-turen til det svenske.
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Almas Park & Fritid
Jagtafdelingen

soc@parkogfritid.dk
nic@parkogfritid.dk

Asphen Titan 
håndkikkert

Vejl. 1299,-

Sportsman 18’’ 
gummistøvle 

m 4mm neopren
gummistøvle gummistøvle gummistøvle gummistøvle 

m 4mm neoprenm 4mm neopren

Vejl. 699,-

Myggebeskyttelse
Dækker 20m2Dækker 20m2Dækker 20m2

Buttolo Bukkekald
Nemt at betjeneNemt at betjeneNemt at betjeneNemt at betjene

Vejl. 299,-

Lynx Full Zip Fleece
Perfekt til bukkejagten eller 

som mellemlag. 
Perfekt til bukkejagten eller Perfekt til bukkejagten eller 

som mellemlag. 
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JAGTFORENINGENS BLAZERMÆRKE
Vi er igen lagerførende med blazer-
mærket, og de nye mærker er af en 
forbedret kvalitet idet de på bagsiden er 
forsynet med en gang strygelim – d.v.s. 
når mærket skal monteres på dit tøj, vil 
det være lettere end tidligere, da de nye 
mærker kan varmes på med et stryge-
jern. Dog kan vi anbefale, at du (eller 

hvem, du kan få til at hjælpe med opga-
ven!) alligevel finder nål og tråd frem og 
hæfter mærket fast med nogle sting.
 Blazermærker kan købes ved henven-
delse til Hans Peter Mølgaard, tlf. 21 31 
90 45 eller ved aktiviteter i Jægerhytten 
til en pris på 100 kr. pr. stk.

BUKKEJAGT PÅ FUGLSANG 2019 - LODTRÆKNING 
Der er 2 skydetårne og 1 skydestige 
til rådighed på reviret. Der er ikke 
nogen prioritering i de udtrukne numre. 
Pladserne kan benyttes efter ”Først-til-
mølle” princippet blandt de 3 jægere i 
pågældende uge.
 

Følgende har vundet en plads til buk-
kejagten:
John Larsen 51 30 42 67
Flemming Jensen 40 82 82 42
Emil Wirring 30 11 59 64
Per Behrmann 42 36 39 41
Jesper Thomsen 23 46 12 16
Claus H. Winther 22 50 03 74
Andreas Jensen 22 40 11 96
Henning Kiil 29 25 89 57BUKKEJAGT PÅ FUGLSANG 2019 - LODTRÆKNING  

             
  Uge 01 Uge 02 Uge 03 Uge 04 Uge 05 Uge 06 Uge 07 Uge 08 Uge 09   
                      
  Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag Torsdag   
  16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07.   
  til og med til og med til og med til og med til og med til og med til og med til og med til og med   
  Onsdag Onsdag Onsdag Onsdag Onsdag Onsdag Onsdag Onsdag Mandag   
  22.05. 29.05. 05.06. 12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 15.07.   
                      
  Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.   
                      
  56 1 44 2 45 15 31 20 11   
                      
  6 86 69 18 34 12 32 22 59   
                      
  16 38 57 75 5 33 17 43 10   
                      
             
  Der er 2 skydetårne og 1 skydestige til rådighed på reviret. Der er ikke nogen prioritering i de  
  udtrukne numre. - Pladserne kan benyttes efter "Først-til-mølle" princippet blandt de 3 jægere  
  i pågældende uge.          
             
  Følgende har vundet en plads til bukkejagten:       
             
  John Larsen 51304267         
  Flemming Jensen 40828242         
  Emil Wirring 30115964         
  Per Behrmann 42363941         
  Jesper Thomsen 23461216         
  Claus H. Winther 22500374         
  Andreas Jensen 22401196         
  Henning Kiil 29258957         
                      

 

FACEBOOK: WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT/
HJEMMESIDE: WWW.AABYSOGNS.DK/
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KNIVKURSUS 2019
Igen i år har der været interesse blandt 
jagtforeningens medlemmer for at få 
bygget deres helt egen jagtkniv. 10 
jægere, har i perioden 07. januar - 08. 
april været i sløjdlokalet på Aabybro 
Skole for at arbejde med opgaven. Vi 
har været et godt mix af erfarne og nye 
knivbyggere, der samtidig med arbejdet 
har haft lejlighed til at hygge sig og få 
en gang værkstedshumor.
 Der var afslutning i Jægerhytten 
d. 8. april, hvor vi havde inviteret en 
streng, men retfærdig dommer, Hans 
Peter Mølgaard. HP havde påtaget sig 
den vanskelige opgave med at udvælge 
”Årets Kniv 2019”, dels blandt de nye 
knivbyggere (op til 2 års erfaring) og 
dels blandt de erfarne (3 års erfaring 
eller mere). Titlen ”Årets Kniv 2019” 
blev blandt nye knivbyggere hjemta-

get af René Hansen og blandt erfarne 
hjemtaget af Flemming Jensen.
 Stort tillykke til de 2 dygtige kniv-
byggere og til hele holdet for en god, 
hyggelig og lærerig sæson. Vi er klar 
igen i januar 2020 og du skal være så 
velkommen til at deltage!    

Henning Kiil           
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MIN FØRSTE DANSKE HJORT
3. november 2018, jeg havde besluttet 
mig for at prøve lykken denne lørdag 
morgen, stod op og lavede min kaffe 
og fik pakket jagtgrejerne i bilen, og så 
afsted til indskrivning på Spån heden 
(ejendom). Jeg havde 1. november om 
aftenen set 2 hjorte begge 10endere 
der gik sammen, jeg havde haft dem 
gående mindre end 100m fra mig, men 
desværre på den forkerte side af nabo-
skellet, de kom frem ca. 30 min før luk-
ketid, jeg ved ikke om de ikke var klar 
over at brunsten for længst var ovre, 
for de stangede med hinanden, og den 
ene var oppe på ryggen af makkeren, 
men da klokken faldt i hak gik de sta-
dig rundt og græssede, stille listede jeg 

ned af stigen og tilbage til bilen. Denne 
morgen skulle jeg prøve lykken igen, 
men da jeg kom til Spånheden var en 
af mine jagtkammerater kommet mig 
i forkøbet og havde skrevet sig ind til 
netop det område hvor jeg havde set 
hjortene. Jeg tog en hurtig beslutning, 
og valgte at prøve lykken i en af vores 
stiger der står i et område, hvor der i 
brunsten var set hjort, området ligger 
ca. 2 km. fra Spånheden. Efter et par 
timer og adskillige kopper kaffe, skete 
der endelig lidt, 6 dådyr her iblandt en 
halvskuffel, kom tværs over naboens 
mark men forsvandt igen bag træerne 
ca. 300 m inde på naboens mark. Dette 
er en af glæderne ved at sidde ude en 
stille morgen, hvor solen skinner og 
vejret er godt. Da klokken nærmede 
sig 10.30 kunne jeg høre lyden af rif-
felskud, de kom fra området ved og 
omkring Spånheden, jeg tog igen en 
hurtig beslutning, kontaktede min jagt-
kammerat på mobilen og fortalte, at jeg 
ville køre tilbage og skriv mig ind på 
Spånheden, i håb om der ville komme 
til at ske noget i løbet af den næste 
times tid. Kl. 11 sad jeg igen i en stige, 
nu på Spånheden, jeg havde valgt en 
stige der står lige indenfor skovkanten 
og man sidder med ryggen ud mod en 
kartoffelmark. Jeg håbede selvfølgelig 
på der måske ville komme krondyr, der 
var trykket ud andre steder i området, 
men alt var roligt, jeg kunne ikke læn-
gere høre skud andre steder fra. Klok-
ken nærmede sig efterhånden middag, 
jeg besluttede, at kl.12 så var det slut 
for i dag. Klokken faldt i hak og jeg 
kravlede ned af stigen, med riflen over 
skulderen tog jeg de første skridt mod 
skovkanten, her ser jeg en kronhjort 
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der kommer tværs over marken direkte 
mod det hjørne af skoven hvor stigen 
står, hjorten og jeg får øjenkontakt og 
den drejer af væk fra skoven, hurtig 
kommer jeg det sidste stykke ud til 
skovkanten, og får riflen op til skud, 
jeg træffer ham i første skud men han 
fortsætter og jeg sender yderligere 2 
skud efter ham, jeg kan tydelig følge 
hans løb op igennem kartoffelmarken, 
jeg kunne se han ikke kunne holde 
fart og efter ca. 250-300m stod han 
helt stille, og med ét faldt han død om. 
En sten faldt fra mit hjerte, og mange 
tanker gik igennem hovedet på én, hvor 
ramte man ham helt præcis, havde han 
takker nok, man bliver altid lidt i tvivl, 
når alting kommer til af gå så hurtigt. 
Jeg tog riflen på nakken og skyndte mig 
af sted op mod hjorten, jeg kunne ikke 
lige nøjagtig se, hvor han skulle ligge, 
så jeg valgte et bredt sprøjtespor midt 
på marken og ganske rigtig, der ret 
fremme kunne jeg skimte noget stort 
der lå midt på sporet. 
 Da jeg kommer frem til hjorten kom 
nabo konen ud på marken og efter kort 
tid stod hun hos mig og hjorten, ”hvor 
mange fik du” spurgte hun,” jeg fik kun 
én” svarede jeg. ”nå jeg syntes ellers 
jeg så en der faldt herovre uden horn” 
svarede hun, jeg kunne berolige hende 
med jeg kun havde skudt til en enlig 

hjort. Kronhjorten viste sig at være en 
rigtig god 12 ender med en brækket 
vægt på 152kg. 
 Jeg havde lovet fruen af huset, at 
hente hende fra arbejde kl. 13,00. Den 
aftale ”kom desværre ikke til at holde”.

Knæk og bræk
Per H Marinussen

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!
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JAGTHORNSUDVALGET 1-2 KVARTAL 2019
Opstart efter juleferie
15 deltagere + underviser har hver tirs-
dag mødtes til forberedelse til duelig-
heds / mærkeprøve i kreds 1-2  med 
afholdelse d. 23 marts 2019 i Skive. 
Otte mand meldte sig til prøven i føl-
gende kategorier:
Solo Fürst pless:
Bronze række: 2 mand
Sølv række: 1 mand
Guld række: 1 mand
Solo Parforce:
Guld række: 1 mand
Gruppe:
Sølv række: 8 mand

Der kom flotte resultater ud af dette, 
(2 mand kvalificerede sig til FM i maj 
2019). Efterfølgende mødtes vi til eva-

luering i Jæger hytten d. 26. marts, 
som afslutning på forårssæsonen.

Out Door 2019
Aalborg Kongrescenter d. 8 februar 
2019. 5-6 mand blæste velkendte jagt-
signaler for publikum.

Bukkepral  i Jægerhytten d. 16 maj
Torngårds blæserne blæste for de ned-
lagte bukke. 

Forbunds mesterskabet i Jagthorns 
blæsning 
Arrangement afholdt d. 25. maj 2019 
på Lundbæk Landbrugsskole  deltagel-
ses at 2 mand (kval).
Ole Poulsen: Solo Fürst pless.
John Larsen: Solo Parforce.

NORTH TO ALASKA...
- eller på dansk: 
Kom til Alaska, er 
ikke kun en sang, 
sunget af Johnny 
Horton, men også 
en opfordring fra 
Per Kauffmann, 
storvildtjæger og 
redaktør hos Nor-

disk Safari Klub. Per Kauffmann var 
d. 28-02-2019 på besøg jagtforeningen, 
der havde inviteret til foredragsaften i 
Forsamlingssalen på Vedsted Friskole. 
 Per Kauffmann fortalte levende om 
sine mere end 120 jagtrejser i udlandet 
med hovedvægt på beretninger fra de 
mange jagter i USA, bl.a. med jagt på 
Grizzlybjørn i Alaska.  Foredraget blev 
ledsaget af flotte billeder og film, som 

Per Kauffmann havde optaget, dels fra 
egne jagter og dels fra jagtrejser, hvor 
han havde været arrangør og guide. 
 Per Kauffmann er en ivrig skribent og 
har adskillige artikler i bl.a. JÆGER, 
Vildt & Våben, Big Game Magazine, 
Netnatur.dk, SAFARI samt lavet manu-
skripter til adskillige jagtfilm. Per Kauff-
mann har desuden udgivet bøgerne 
”Gråspurv & grizzly”, ”Bæver & bison”, 
”Natur- og vildtpleje i skoven” samt 
udkommet med en videoproduktion 
”Bison & brunsthjort”.   
 Per Kauffmann gav os også et indblik 
i samarbejdet med Nak & Æd-teamet, 
hvor han har guidet Jørgen Skouboe og 
Nikolaj Kirk på filmoptagelser og jagter 
i Wyoming, Nebraska, Alaska og Texas. 
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!
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SVERIGES TUREN 2018 
Mine to brødrene og jeg var taget på 
jagt i Sverige, som vi har gjort nogle 
gange, den 16. august på bukkejagt. 
Den 17. om morgenen sad jeg i tårnet 
og spottede et dyr komme ud af skoven 
– jeg var ikke i tvivl – det var en buk. 
Jeg kunne ikke få hold på den da den 
gik ned mod mig på en grusvej og jeg vil 
gerne den ville stå stille. Den fortsatte 
helt ind på 10 meter og hoppede da ind 
mod tårnet og stod stille på 6-8 meter 
og da var jeg klar og kuglen gik og 
bukke faldt i skudet. Jeg kunne godt se 
det en abnorm buk, men blev alligevel 
meget overrasket over den fine buk. Vi 
havde også den glæde at skyde hver sin 
buk inden for 45 min samme aften. Det 
sker nok aldrig igen. Vi havde en kanon 
tur og er klar igen i 2019.📯📯  

Venlig hilsen
Per Leth Blanck
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DEMO-BILER
10 Hyundai iX20 1,4 benzin .................................................  HØR VOR PRIS!
10 Hyundai iX20 1,4 Diesel .................................................  HØR VOR PRIS!
11 Hyundai i20 1,2S Comfort ..............................................  HØR VOR PRIS!
HYUNDAI 

98 Atos 1,0 GLS, 5-dr. 1 ejer, nysynet, meget flot .........................158 28.9
03 Accent 1,6 GLS 5-dr. aircon., 1 ejer, alle service ok m.m.  ......141 49.9
01 Accent 1,5 GLS Comfort, 
 spec. model, alt i udstyr, aircon., servo m.m.  ...........................232 49.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. flot lille bil, synet 1/10, rødm..................131 43.9
00 Accent 1,3 LSi, 3-dr. 1 privat ejer, flot, servo, aircon...............166 42.9
00 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, alu., metal, aircon.  .............233 36.9
97 Accent 1,5 GLS, 5-dr. sølvm., nys., rep. for 18.000 kr. ...........141 28.9
98 Accent 1,3 LSi, 5-dr. synet 7/09, rep. for 15.000 kr. ...............224 18.9
06 Elantra1,6 GLS, 5-dr. sort, 1 ejer, alle service, sort, flot, nys. ....69 98.9
02 Elantra 2,0 GLS aircon., alle service, tandrem udskiftet ...........177 59.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., pæn bil, synet 08/10 .................157 58.9
01 Elantra 2,0 GLS 4-dr. aircon., flot bil, alufælge m.m. ................239 46.9
05 Elantra 2,0 GLS 5-dr. 1 ejer, alle service, udstyr som ny ...........76 106.9
05 Getz 1,3 GLi 5-dr. hvid, A+bil, 1 ejer, undervognsbeh. m.m........59 74.9
04 Getz 1,6 GLi 5-dr. sølvm., 1 ejer, flot, skal ses ..........................117 64.9
03 Matrix 1,6 GLi sølvm., 1 ejer, alle service ok, lev. nysynet ........185 49.9
09 i20 1,25 Com. 1 ejer, alle service, alu., hvid, undervognsbeh. ...19 128.9
01 Sonata 2,0 GLSi Executive 1 ejer, met., alu., klima ................179 64.9
07 Sonata 2,0 GLi sort, superflot, 1 ejer, som ny ............................58 144.9

HYUNDAI – DIESEL
03 Accent 1,5 CRDi LS 3-dr. met., flot, meget udstyr ..................140 64.9
04 Getz 1,5 DRCi, Diesel 3-dr. 1 ejer, alle service, som ny ............84 78.9
09 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel st.car 
 sortm., 1 ejer, som ny – SPAR OVER 60.000 KR. .......................20 198.9
08 i30 1,6 CRDi Comfort Diesel 5-dr. 
 sortm., 1 ejer, alu., navigation, sortm., skal ses, udv. garanti ...107 154.9
02 Matris 1,5 GL-CRDi diesel, 5-dr. blåm., kører OK, skal ses ....201 48.9
08 Sonata 2,0 GL CRDI F/L 
 ny model, som ny, udstyr – SPAR 50.000 KR.............................47 196.9

SPECIALBILER
96 BMW Z3 1,8 Cabriolet 18’’ alu., CD m. fj.bet., tågelygter .......190 179.9
MPV – (HVIDE PLADER)

05 Hyundai Tucson 2,0 CRDi 2WD Diesel st. car 1 ejer, met. ......29 198.9
ANDRE MÆRKER 

07 Chevrolet Matiz 0,8S, sortm., servo m.m. ..................................95 54.9
02 Citroën Xsara Picasso 1,6i Prestige
 udstyrsmodel, søvlm., flot, alu., lev. nys. ...................................142 78.9
00 Citroën Xsara 2,0i Exclusive 5-dr. met., klima, udstyr .............92 68.9
96 Citroën Xantia 1,8i syn. 3/10, ny tandrem, orig. soltag............242 18.9
99 Daewoo Matiz 0,8 SE synet 11/09, flot bil, skal ses (dødsbo) .136 24.9
06 Kia Picanto 1,1 EX udstyrsmodel, aircon., alu., sort, m.m. ........43 78.9
98 Mazda 626L 2,0 Combi Coupe SLX lev. nysynet, flot bil .........239 39.9
04 Skoda Fabia 1,2 Comf. Combi st.car 1 ejer, sortm. .................79 88.9
01 Suzuki Ignis, 1,3 LX 5-dr. pæn lille bil, servo, m.m. ................252 49.9
VAREVOGNE – 4x4 – MOMSFRIE

05 Ford C-Max 2,0 TDCi Ghia Van alt i udstyr, lille vægtafg. ............. 114.9
03 Toyota Avensis Verso Sportsvan metallak, service ok............296 58.9
01 Hyundai Trajet 2,0 CRDi diesel Van flot, blåm., alu., ..............109 56.9
AFHENTNING 

88 VW Golf 1,6 CL 3-dr. sølm., synet 21/3 1988 ...........................177 13.9
PÅ VEJ… 

07 Hyundai i30 1,6 CRDi 5-dr VI GIVER MINDST10.000 kr.FOR DIN GAMLE BIL – hvis du køber brugtklargjort bil til over 50.000 kr.

SE TIP-TOP KLARGJORTE,
BRUGTE OG NYE BILER:

www.kurts-auto.dk
NYHED! 

BILLIG FORSIKRING
Nystartede fra kr. 3.160,-

Billig forsikring

BILLIG
FINANSIERING
FRA 3,95%

 

Vi er aldrig længere væk end telefonen…

*Ekskl. levering 3.680 kr. og evt. metallak. Bilen er vist med ekstra udstyr.  

En praktisk familiebil med  
masser af plads, behøver 
ikke ligne en kassevogn

Den helt nye 

Hyundai ix20

Vi synes ikke, at en praktisk og 
funktionel bil med masser af plads 
og � eksibel indretning, absolut 
behøver ligne en kassevogn. Derfor 
har vi udviklet ix20 i et venligt og 
dynamisk design, uden at gå på 
kompromis med rummelighed og 
praktiske � nesser.

• Bagsæder kan køres frem og tilbage
• Bagagerum med 2 niveauer
• 6 airbags, ESP, hill assist
• 23,3 km/l (diesel) 17,9 km/l (benzin)
• CO 2 114-130
• ISG Stop-and-go teknik

Hyundai ix20 
fra kun 194.995 kr. *

■ 18 medarbejdere er parate 
 til at yde en tip-top service

■ Vi er uddannet til netop at 
 klare din bil – uanset mærke

■ Vi er et højteknologisk værksted 
 med alt det nye testudstyr

■ Har uheldet været ude?
 – så har vi selvfølgelig
 en erstatningsbil

Mekanisk:
Brian Thomsen

Karrosseri:
Jørgen Larsen

VI REPARERER 
ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- 
som glas- og 
karrosseriskader

ÅBNINGSTIDER:
Hverdag 8.00-17.00 • Søndag 12.00-16.00
Lørdag efter aftale!

NY ELLER BRUGT BIL?
- SÅ KIG IND TIL OS!

BLIV VORES

VÆRKSTEDSKUNDE

AUTOSKADESCENTERNORD
Åbningstider: Hverdag kl. 8.00-16.30 · Salgsafdeling søndag kl. 12.00-16.00

AUTOSKADESCENTER NORD www.kurts-auto.dk

VI REPARERER ALLE BILMÆRKER! 
- såvel mekaniske- som glas- og karrosseriskader

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRER: 
Tlf. 98 24 40 10

Brian Thomsen Jørgen Larsen

Billig forsikring

Åbent hus
Danmarkspremiere d. 4. - 5. januar

Lørdag og søndag kl. 11-15

Åbent husDanmarkspremiere d. 4. - 5. januar
Lørdag og søndag kl. 11-15

aabybro
skov&have

Tlf: 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.comFristrupvej 15A  -  9440 Aabybro
Tlf. 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.com

www.skovhave.com
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Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER I 2019
Jørgen Sørensen, Biersted.
Daniel Karlsson, Birkelse.
Ole Sparrevohn, Aabybro.

TRÆKJAGT 2019
Så er der igen mulighed for at købe 
kort til trækjagt.

Vi har to mark-parceller i Helledien-
gene, som går til Ryå.

Samtidig har vi lejet 12 ha. til træk-
jagt på Gjøl. Arealet ligger på Drøvten 
umiddelbart vest for skydebanen. 

Prisen for kort til trækjagt på Gjøl og 
Hellediengene 2019: 400,- kr. 

Kortet kan købes ved henvendelse 
til kassereren: Hans Peter Mølgaard, 
hpm1764@gmail.com eller 2131 9045.

FACEBOOK: WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT/
HJEMMESIDE: WWW.AABYSOGNS.DK/
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400
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FORENINGENS UDVALG 2019

Aktivitetsudvalget: Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com 

 Andreas Brun Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

 René Hansen 
 Tlf. 27182182 / e-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

 Per Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk

Flugtskydningsudvalg:  Hans Peter Mølgaard
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpcc@mail.dk

 Jan Christensen
 Tlf. 98244231 / 40530154 / 
 e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

Hundeudvalg: Andreas Brun Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Hytteudvalget: Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Jan Christensen
 Tlf. 98244231 / 40530154 /      
  e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

Jagtudvalg: Hans Peter Mølgaard  
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpcc@mail.dk

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Andreas Brun Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

 Per Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk

WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT
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Redaktør/Hjemmesiden: Ole Skousbøll
 Tlf. 71714171 / ole@skousboell.dk

Riffeludvalg: Ole Skousbøll
 Tlf. 71714171 / ole@skousboell.dk

 Jan Christensen
 Tlf. 98244231 / 40530154 /                            
 e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Andreas Brun Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Seniorgruppen: Hans Brun
 Tlf. 24474085 / e-mail: hansbrun46@gmail.com

 Bent Bastholm
 Tlf. 22928446 / e-mail: norremarksvej10@gmail.com

Torngårdsblæserne: Jan Christensen
 Tlf. 98244231 / 40530154 /                            
 e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Per Marinussen (sekretær)
  Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk

 Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

Revisor: Bo Ottesen

Revisorsuppleant:           Henrik Madsen

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!

WWW.AABYJAGT.DK



AKTIVITETSKALENDER

JUNI AKTIVITET STED
1. juni Jagtfeltskydning Tranum, 

 Militærets skydebane Tranum

13. juni Seniorklubben kl. 9:00 sommer afslutning Jagthytten

15. juni Jammerbugt skydning Gjøl

28. Juni Svenskerne kommer Jagthytten

29. juni Sommerfest med svenskerne Jagthytten

30. juni Landskamp mod svenskerne Gjøl

     

JULI AKTIVITET STED
26. juli Aaby By Night Aabybro

  Sommerferie i jagtforeningen  

     

AUGUST AKTIVITET STED
9.-11. august Härryda tur Gøteborg

     

SEPTEMBER AKTIVITET STED
15. september Svampetur Vestbjerg

21. september Ulbjerg Riffelskydning til løbende vildt Ulbjerg

HOLD ØJE MED HJEMMESIDEN OG FACEBOOK, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk
www.facebook.com/aabyjagt


